
verze 08-09-15

RÁMCOVÁ SMLOUVA O OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI

Uzavřená dne 29.7, 2019 v Šumperku, mezi
Technimax s.r.o. se sídlem; U Splavu 642, 78813 Rapotín, IČ: 26816903, DIČ: CZ26816903 
vedenou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou C oddíl 26636 

zastoupenou Jakubem Seidlem 
(dále jen "Prodávající"), 

a

název: EKO servis Zábřeh s.r.o. 

sídlo: Dvorská 19, Zábřeh, 78901 
zastoupené; Bc, Milan Doubravský 
bankovní spojení; 

číslo účtu:
IČ: 25896903 
DIČ: CZ25896903

(dále jen „Kupující'1)

(v dalším též označováni společně jako "strany této smlouvy", "smluvní strany" nebo „účastníci"),

se dále uvedeného dne, měsíce a roku, na základě úplného a vzájemného konsensu o všech níže uvedených ustanoveních, dohodli uzavřít a tímto v 
souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č, 89/2012 5b,, občanského zákoníku uzavírají tuto rámcovou smlouvu o obchodní spolupráci.

§ 1. Předmět smlouvy

1.1. Touto smlouvou smluvní strany rámcově sjednávají podmínky obchodu zbožím výpočetní techniky a dalším zbožím, které nabízí Prodávající, 
jakož I podmínky obchodu převodem užívacích práv (licence) ke zboží, jez má charakter software (dáíe jen Zboží), a které bude blíže určeno 
(zejména co do druhu, množství, termínu dodávek) v samostatných objednávkách Kupujícího potvrzených Prodávajícím viz. Všeobecné obchodní 
podmínky § 3.

1.2. Prodávající se zavazuje prodávat Kupujícímu po dobu platností této smlouvy zboží podle objednávek Kupujícího potvrzených Prodávajícím.

1.3. Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu kupní cenu zboží výpočetní techniky a dalšího zboží podle objednávek Kupujícího a to ve výší 
účtované podle ceníku Prodávajícího a podle platebních podmínek sjednaných v objednávce Kupujícího potvrzené Prodávajícím.

1.4. Práva a povinností účastníků této smlouvy a podmínky jejich obchodní spolupráce vymezené shora jsou vzájemné dohodnuty ve „Všeobecných 
obchodních podmínkách" Prodávajícího, které tvoří nedílnou přílohu této smlouvy a jsou smluvním stranám známé, „Všeobecné obchodní podmínky 
pro registrované partnery (B2B)" Prodávajícího jsou mezí smluvními stranami dohodnuty jako vzájemně závazné pro prodej a koupi zboží 
uskutečňované mezí nimi na základě dílčích kupních smluv sjednávaných formou samostatných objednávek Kupujícího potvrzených Prodávajícím. 
Smluvní strany se dohodly, že obsahem budoucích kupních smluv budou vždy Všeobecné obchodní podmínky sjednané v této smlouvě jakožto její 
příloze, Dáíe se strany dohodly, ze pokud by měl být obsah v budoucnosti uzavřených smluv sjednán jinak, než je uvedeno v této smlouvě, resp. 
Všeobecných obchodních podmínkách, musí být forma těchto kupních smluv vždy písemná.

§ 2, Cena

2.1. Kupní ceny Zboží jsou ceny smluvní - platné v den vystavení faktury - daňového dokladu a budou vypočteny Prodávajícím podle objednávek 
Kupujícího potvrzených Prodávajícím a to ve výši účtované (na daňovém dokladu) podle ceníku Prodávajícího, který je Kupujícímu znám a je 
přístupný registrovaným obchodním partnerům na webovém portálu www,technimax.cz.

§ 3. Dodací podmínky

3.1 Dodací podmínka a přechod nebezpečí škody na zboží pro veškeré zboží dodané Prodávajícím podle objednávek Kupujícího, je stanovena na 
základě způsobu dodání uvedeného v objednávce. Při dodání smluvním dopravcem Prodávajícího je místem přechodu nebezpečí škody na zboží 
dodací adresa uvedená na obchodní faktuře a dodacím listu. Kupující přebírá odpovědnost podpisem přepravního listu, Před podpisem je Kupující 
povinen zkontrolovat si zásilku dle předloženého přepravního listu. V případě, že údaje na přepravním listě nesouhlasí nebo je porušen, Či jinak 
poškozen, přepravní obal nebo jsou porušené originální lepicí pásky umístěné na spojích přepravního obalu, odmítne Kupující zásilku jako celek a 
odmítne podepsat přepravní (1st přepravce nebo si zásilku ponechá a je povinen do přepravního listu zaznamenat poznámku "s výhradou", V 
případě, že si zásilku ponechá je Kupující dále povinen za účasti řidiče zkontrolovat obsah zásilky dle dodacího listu. Dodací list je součástí zásilky a 
je uložen uvnitř přepravního obalu, případně je možné jej vyžádat u Prodávajícího. Jako dodací list může sloužit prodejní doklad -  faktura. Šetření 
provedené s řidičem dopravce je Kupujícím následné a bezodkladně zaznamenáno písemnou formou do řekla mačního protokolu dopravce. Do 
reklamačního protokolu Kupující zapíše veškeré informace o zjištěných nesrovnalostech, zejména počty a druh chybějícího nebo poškozeného zboží, 
Další postup pro následné řešení chybějícího nebo poškozeného zboží je upřesněn na internetových stránkách Prodávajícího. Kupující je povinen 
oznámit Prodávajícímu nesrovnalost v zásilce bezodkladně, Pokud řidič dopravce odmítne sepsání reklamačního protokolu, nebo zapsání poznámky 
„s výhradou" do přepravního listu, je Kupující povinen odmítnou zásilku jako celek. Přepravním listem se pro účely této smlouvy rozumí i dorucovací 
listina při dodání zásilky expresním dopravcem.



verze 08-09-15
§ 4. Platební podmínky

4.1. Nent-ll dohodnuto jinak, dodávka zboží je provedena proti platbě (hotovostní, platba na dobírku, předem),

4.2. Dodávky v rámci obchodního úvěru (s prodlouženou splatností) jsou možné po schválení Prodávajícím (platební podmínky Kupujícího).

4.3. Detaily platebních podmínek jsou uvedeny ve Všeobecných obchodních podmínkách pro registrované partnery (B2B) (§5).

§ 5, Závěrečná ustanovení

5.1. Kupující podpisem této smlouvy stvrzuje, že se seznámil se zněním „Všeobecných obchodních podmínek pro registrované partnery (B2B)" 
Prodávajícího a souhlasí s nimi. Prodávající si vyhrazuje právo změn svých „Všeobecných obchodních podmínek pro registrované partnery (B2B)". v 
případě takových změn je Prodávající povinen o změnách Kupujícího informovat. Tuto povinnost Prodávající splní i tím, že o změnách podá informaci 
na své elektronické webové stránce.

5.2. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují 
nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu 
ustanovení původního, neúčinného.

5.3. Tato smlouva je platná počínaje dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, oba mají stejnou 
právní závaznost a je uzavřena na dobu neurčitou. Změny a dodatky této smlouvy musí mít písemnou formu,

5.4. Podpisem smlouvy dává Kupující také souhlas se zpracováním osobních údajů podle GDPR, a to v takovém rozsahu, jak je uvedeno 
v obchodních podmínkách a na webových stránkách Prodávajícího.

5.5. Výpovědní ihůta činí jeden den od doručení výpovědi druhé smluvní straně. Vypovězením smlouvy se neruší závazky, které vznikly na základě 
dříve uzavřených obchodních případů.

5.6. Nenf-ll v této smlouvě výslovně ujednáno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran upravené touto smlouvou a smlouvami na jejím základě 
uzavřenými, příslušnými ustanoveními Českého právního řádu, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

5.7. Všechny spory vznikající z této smlouvy budou smluvní strany řešit přátelským způsobem. Pokud by přátelská dohoda v řešení sporů nebyla 
dosažena, budou tyto spory řešit před soudními orgány s tím, že účastnici tímto sjednávají v souladu s ustanovením § 89a o.s.ř. místní příslušnost 
dle obecného soudu Prodávajícího,

5.8. Nedílnou přílohou této smlouvy je kopie výpisu z obchodního rejstříku (živnostenského listu) Prodávajícího a Kupujícího a „Všeobecné obchodní 
podmínky pro registrované partnery (B2B)” Prodávajícího,

5.9. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a nebyla ujednána v tísni 
ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Na důkaz toho připojují smluvní strany své podpisy.

Přílohy:

- kopie výpisu z obchodního rejstříku Prodávajícího

- kopie výpisu z obchodního rejstříku (případně živnostenského listu) Kupujícího

- všeobecné obchodní podmínky pra registrované partnery (B2B) Prodávajícího

- Informace o Kupujícím

V Rapotíně 29.7.2019



verze Q2-04-M

informace o kupujícím
(příloha k rámcové smlouvě)

Jméno firmy: EKO servis Zábřeh s.r.o.

Ulice: Dvorská 19
Město: Zábřeh

PSČ: 78901

IČ: 25896903

DIČ: CZ25896903

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

číslo účtu:

Telefon: 603856142
E-mail: doubravsky@ekozabreh.cz

Pořadové číslo Jméno a Příjmení Telefon E-mail

.:w.;:7-v v r ̂ ;. ! 'i1-' .. • /;. ; Statuta t i í  zástupce

1. Bc. Milan Doubravský 603856142 doubravsky@ekozabreh.cz

2.

3.

4.

5,

/ ;;Vvj V . : • ' '
.v.': Osoby pro obchodní kontakty ;

i. Bc. Milan Doubravský 603856142 doubravsky@ekozabreh.cz

2.

3.

4.

5. |
Ši.ir: 7: . : . j .... • 7 . ■:

ř''---TV:e i -  .,,T:: .. • í; ;■- í .  Osoby odpovědné za finance a kontrolu platby '■=

i.

2.

3.

4.

5.

Potvrzuji, že mnou uvedené údaje odpovídají skutečnosti. Zavazuji se neprodleně oznámit všechny změny, které mohou mít vliv na vzájemnou 
spoluprácí. V opačném případě přijímám odpovědnost za případné ztráty, které by mohli vzniknout Prodávajícímu nebo dalším osobám.

Jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby:

Město...................................... ........ ..... .............. ................ .............................. ................

Razítko a podpis osoby oprávněné k jednání jménem kupujícího

Datum. 2 °[ . 17 .

EKO  servis Zábřeh s.rx
~—  *  — — 
Dvorská 19, 789 0'.

10:29896903 
016:0225830905-

mailto:doubravsky@ekozabreh.cz
mailto:doubravsky@ekozabreh.cz
mailto:doubravsky@ekozabreh.cz


vans 117-11-14

Všeobecné obchodní podmínky pro registrované partnery (B2B) společnosti Technimax s.r.o.

(Příloha k Rámcové smlouvě o obchodní spoluprácí) 

platné od 6.11.2014

§ 1 Platnost a rozsah užití

1.1. Všeobecné obchodní podmínky pro registrované partnery (B2B) {dále též jen „VOPPRP") upravují práva a povinností smluvních stran v 
obchodním styku společnosti Technimax s.r.o,, sídlem U Splavu 642, Rapotín, 78813, IČ 26816903, společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 26636, dne 15.9,2003 (dále „Prodávající’1), a jejími obchodními partnery (dále „Kupující").
1.2. Smluvní vztahy, v nichž Prodávající vystupuje jako dodavatel nebo zhotovitel se uskutečňují výhradně na základě smlouvy a těchto VOPPRP,
1.3. Tyto VOPPRP jsou k dispozici v prodejním oddělení Prodávajícího.
1.4. Tyto VOPPRP mají přednost před jinými obchodními podmínkami, zvláště pak jakýmikoliv obchodními podmínkami Kupujícího. Jiné obchodní 
podmínky než tyto nemohou být na obchodní vztah, který se řídí těmito VOPPRP, použity, a to ani v případě, že proti nim Prodávající výslovně nic 
nenamítl.
1.5. Odchylky od těchto VOPPRP jsou platné a účinné jen tehdy, pokud jsou výslovně písemně oběma stranami sjednány.

§ 2 Rámcová smlouva o obchodní spolupráci

2.1. Předpokladem navázání obchodního styku Prodává jícho a zájemce je podepsání Rámcové smlouvy o obchodní spolupráci a 
VOPPRP, které jsou její nedílnou přílohou.
2.2. Svůj zájem o navázání spolupráce vyjádří zájemce ústní nebo písemnou žádostí.
2.3. Rámcovou smlouvu a VOPPRP podepíše statutární orgán zájemce a přiloží kopii výpisu z Obchodního rejstříku. V případě, že není zapsán v 
obchodním rejstříku, předloží kopii živnostenského listu a dokladu o přidělení DIČ,
2.4. Obchodní styk mezí zájemcem a Prodávajícím je navázán podpisem Rámcové smlouvy o obchodní spoluprácí oběma stranami, Dnem účinnosti 
uvedené smíouvy se stává zájemce obchodním partnerem Prodává jícho v postavení Kupujícího,
2.5. Kupující je povinen neprodleně informovat Prodávajícího o všech relevantních změnách v údajích uvedených v registračním formuláři nebo v 
pozdějších oznámeních, zejména pokud jde o dodací adresy, údaje relevantní pro obchodní styk (nové sídlo Čí místo podnikání, změnu obchodní 
firmy či jména, nové telefonické, faxové a emailové spojení). Pro Prodávajícího jsou závazné poslední údaje udané Kupujícím. V případě nesplněni 
informační povinnosti přechází na Kupujícího povinnost nahradit náklady, které Prodávajícímu vzniknou z důvodu neoznámeni změny údajů.

§ 3 Nabídka/objednávka a uzavření kupní smlouvy

3.1. Dílčí kupní smlouvy sjednávají Prodávající a Kupující formou samostatných objednávek Kupujícího potvrzených Prodávajícím.
3.2. Podmínkou nákupu je odeslání objednávky prostřednictvím e-shopu, mailem, faxem, písemně nebo telefonicky.
3.3. Ve výjimečných případech může Prodávající žádat na své náklady objednávku nebo její potvrzení písemně.
3.4. Kupující odpovídá za správnost údajů v objednávce uvedených.
3.5. Nákresy, vyobrazení, míry, váhy a ostatní údaje v objednávce Či v jejím potvrzení se považují pouze za orientační hodnoty a nepředstavují v 
žádném případě ujištění o vlastnostech dodávaného zboží, ledaže jsou písemně výslovně označeny jako závazné vlastnosti zboží.

§ 4 Kupní cena

4.1. Každý Kupující bude zařazen do cenové kategorie na základě množství odebraného zboží. Cenové kategorie budou určeny individuálně na 
základě rozhodnutí Prodávajícího, Ceníky jednotlivých kategorií nejsou volně dostupné a nebudou voině distribuovány.
4.2. V případě, že Kupujícímu bylo zasláno potvrzení objednávky s oznámením, že zboží není v době objednání na skíadu, bude kupní cena 
takového zboží účtována ke dni podle cen v okamžiku objednávky.
4.3. Kupní cenou zboží se vždy rozumí cena kompletních výrobků včetně příslušenství, obalu, paletizace, nákladů na balení a jejich označení. 
Změna ceny zboží je přípustná v následujících případech:

v souvislosti se změnou sazby DPH
v souvislosti s nárůstem inflace, a to o meziroční míru inflace stanovenou dle indexu spotřebitelských cen vyhlášenou ČSÚ za předchozí 
rok
v souvislosti s + (plus)/- (minus) min. 5 % kurzu měny, v níž je prováděn nákup daného zboží nebo jeho Části

§ 5 Platební podmínky

Formy úhrady kupní ceny z jednotlivých kupních smiuv:

5.1. Platba předem

5.1.1. Platba předem je realizována na základě zálohového dokladu (faktury) vystaveného Prodávajícím, číslo zálohového dokladu se použije jako 
variabilní symbol úhrady. Je-li objednané zboží k dispozici na skladě, je Kupujícímu zaslán do pěti pracovních dnů od potvrzení jeho objednávky 
zálohový doklad, který slouží jako výzva k zaplacení. Ve všech případech pro platbu předem platí, ze odběr zboží Kupujícím je možný až poté, co 
bude Částka ve výši kupní ceny připsána na účet Prodávajícího. Po uskutečněném zdanitelném plněni je zákazníkovi zaslán řádný daňový doklad,
5.1.2. Pouze na základě zvláštních písemných dohod může Prodávající akceptovat i jiné potvrzení o provedení platby předem, například originál 
výpisu z bankovního úctu Kupujícího s uvedenou platbou. Pokud není platba provedena ve thŮtě 5 pracovních dnů ode dne potvrzení objednávky 
Kupujícímu, tj, pokud Prodávající nemůže s částkou po uplynutí této lhůty nakládat, považuje se objednávka za zrušenou a není pro Prodávajícího 
závazná.

5.2. Platba na dobírku přepravní službě

5.2.1, Platba na dobírku je realizována die ujednání s Prodávajícím. Před převzetím zásilky od přepravní společnosti po její vizuální kontrole provede 
Kupující platbu přepravci.
5.2.2, Za odeslání objednaného zboží je dodavatel oprávněn fakturovat příplatek za dobírku,

Strana 1



věrna 01-04-14

S3. Platba dle platebních podmínek kupujícího (obchodní limit, prodloužená splatnost)

5.3.1. Podmínky pro platby s prodlouženou splatností daňového dokladu se provádějí dle platebních podmínek Kupujícího (obchodní úvěr) a jsou 
Stanoveny na základě ekonomických výkazů Kupujícího, pozitivních referend z trhu, platební morálky Kupujícího a možnosti zajištění pohledávek.
5.3.2. Dodávky dle platebních podmínek mohou být uskutečněny jen tehdy, není-li Kupující v prodlení s platbami svých závazků vůči Prodávajícímu.
5.3.3. Závazné platební podmínky (splatnost) a kupní cena jsou uvedeny na každém daňovém dokladu a tyto jsou pro daný obchodní případ 
závazné.
5.3.4. Je-li Kupující v prodlení s platbami, má Prodávající za porušení této povinnosti nárok na úhradu smluvní úrok za prodlení ve výši 0,03 % z 
dlužné částky za každý i započatý den prodlení nebo na zrušení obchodního úvěru a to bez upozornění.
5.3.5. Prodávající si vyhrazuje vlastnické právo k prodanému zboží až do úplného zaplacení jeho kupní ceny.
5.3.6. Prodávající je oprávněn požadovat zabezpečení závazku Kupujícího podpisem směnky nebo jiným odpovídajícím způsobem.

5.4. Obchodní úvěr lze snížít/zrušit na základě negativních ekonomických výkazů nebo negativních informaci z trhu.

Za negativní Informace se považují i takové informace, které osvědčují podání insolvenčního návrhu na osobu Kupujícího, případně další kroky v 
rámci insolvenčního řízení ČI podání návrhu na exekuci či nařízení exekuce proti Kupujícímu.

5.5. V případe zrušení obchodního úvěru z důvodu insolvence Kupujícího je Prodávající oprávněn postupovat následovně;

5.5.1. Zrušit veškeré objednávky Kupujícího včetně již prováděných a zboží dle těchto objednávek Kupujícímu nedodat a následně již nerealizovat 
nové objednávky.
5.5.2. Všechny pohledávky Prodávajícího vůči Kupujícímu se stávají okamžitě splatnými, jakmile Kupující nedodrží podmínky vyplývající z 
obchodního vztahu s Prodávajícím nebo pokud se stanou známými i okolnosti, které jsou schopny snížit úvěrovou důvěryhodnost Kupujícího 
(zejména zastavení plateb i jiným osobám, podání insolvenčního návrhu na majetek Kupujícího čí další obdobné či v insolventním řízení následující 
kroky (podání návrhu na exekuci vůči Kupujícímu). V těchto případech je Prodávající oprávněn dosud neprovedené dodávky zadržet a provést je 
pouze proti platbě předem nebo při poskytnutí zajištění, které je pro Prodávajícího přijatelné.
5.5.3. Má-li Kupující vůči Prodávajícímu dosud nesplacené závazky, je Prodávající oprávněn započíst provedené platby na tyto nesplacené závazky 
Kupujícího. V případě, že Prodávajícímu již vznikly s plněním náklady Či nárok na úroky z prodlení, je oprávněn použít peněžní prostředky nejprve na 
náklady, poté na úroky z prodlení a nakonec na kupní cenu zboží. Za tímto účelem je Prodávající oprávněn a zmocněn provést příslušný zápočet 
Kupující o tom musí být informován.

5.6. Jednostranné započtení a postoupení pohledávek Kupujícím

5.6,1, Kupující není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Prodávajícího ani započíst své případné nároky oproti pohledávkám 
Prodávajícího, ani není oprávněn postoupit tyto své nároky a pohledávky na třetí osoby.

§ 6 Dodací podmínky

6.1. Není-li v kupní smlouvě výslovně sjednána závaznost dodací lhůty Prodávajícího, je dodací IhŮta pouze orientační. V případě sjednání závazné 
dodací ihůty však takto sjednaná dodací IhŮta počne plynout den následující po dni dodání zboží Prodávajícímu jeho dodavatelem. Pro takový 
případ sjednávají smluvní strany, že jde o okolnost vylučující odpovědnost Prodávajícího za včasné dodání zboží. Kupující je srozuměn s tím, že v 
takovém případě není Prodávající v prodlení s povinností dodat zboží včas a Kupujícímu nevzniká právo na náhradu škody, slevu z kupní ceny a 
nemá právo od kupní smlouvy odstoupit zcela ani Částečně. Dodání zboží je realizováno dodáním zboží ze strany Prodávajícího do místa plnění 
určeného kupujícím. Konkrétní místo dodání je kupující povinen uvést v objednávce kupujícího. Uvedení jiného místa dodání zboží v objednávce 
není považováno za změnu této smíouvy vyžadující uzavření písemného dodatku k této rámcové smlouvě, K převzetí zboží dochází podpisem 
dodacího listu kupujícím,
6.2. V takovém případě je však Prodávající povinen informovat Kupujícího o pravděpodobném termínu dodání zboží dodavatelem Prodávajícímu. 
Pokud Kupující neakceptuje pravděpodobný termín dodání zboží Prodávajícím Kupujícímu, má Prodávající právo od kupní smlouvy odstoupit
6.3. Dodací lhůta neběží po dobu, po kterou je Kupující v prodlení s plněním svých smluvních povinností.
6.4. Prodávající je se souhíasem Kupujícího oprávněn k částečným dodávkám zboží. Každá Částečná dodávka zboží je považována za samostatnou 
dodávku.
6.5. Je-li dodávka zboží realizovaná prostřednictvím siužby dopravce, potvrdí Kupující převzetí zboží na přepravní list dopravce Či jiný adekvátní 
doklad dopravcem užívaný. Toto potvrzení má stejné účinky jako potvrzení dodacího listu.

§ 7 Prodleni Kupujícího s převzetím zboží

7.1. V případě, že Kupující nepřevezme zboží v termínu dodání zboží nebo na výzvu Prodávajícího Kupujícímu k převzetí zboží, je Kupující povinen 
uhradit Prodávajícímu náklady, které mu takto vznikly.
7.2. Pokud Kupující nepřevezme zboží, jehož kupní cena byla Kupujícím zaplacena, po dobu delší než 5 pracovních dnů po termínu dodání 
sděleném mu je_ Prodávající oprávněn uskladnit takové zboří na nebezpečí a náklady Kupujícího. Prodávající může k tomu využít í externí sklad.
7.3. Během trvání prodlení Kupujícího $ převzetím zboží je Prodávající oprávněn účtovat Kupujícímu jako náhradu vzniklých skladovacích nákladů 
skladné ve výší 2% kupní ceny uskladněného zboží (v cenách dle daňového dokladu), maximální doba skladování je však 28 dnů,
7.4. Po uplynutí uvedené maximální skladovací doby má Prodávající právo zboží odeslat Kupujícímu na jím udanou dodací adresu na jeho náklady a 
nebezpečí. Prodávající může v tomto případě využit přepravní služby a účtovat Kupujícímu cenu této služby podle platného ceníku „Cenová ujednání 
a dodací podmínky".

§ 8 Množství zboží

8.1, Zjevné rozdíly v množství musí být písemně oznámeny Prodávajícímu nebo přepravci Ihned při převzetí zboží. Skryté rozdíly potom během 4 
dnů po převzetí zboží. Převzetí zboží přepravcem platí jako důkaz množství a bezvadnosti balení a nakládky.

§ 9 Přechod nebezpečí škody na zboží

9.1, Přechod nebezpečí škody na zbožf řeší dodací podmínky uvedené v Rámcové smlouvě uzavíranéProdávajícím a Kupujícím v jejím článku 3,

Strana 2



JBT7S 01-04-14

§ 10 Práva z vad zboží a reklamace

10.1. Kupující je povinen prohlédnout zboží ihned po převzetí zboží. Je-li zboží dodáváno formou odeslání Prodávajícím Kupujícímu, je Kupující 
povinen prohlédnout zboží ihned poté, kdy je zboží dopraveno do místa určení. Prodávající není povinen Kupujícímu zboží předvést.
10.2. Kupující je povinen podat Prodávajícímu zprávu o zjevných vadách zboží (reklamaci) neprodleně poté, co provedl prohlídku zboží nebo poté 
kdy takovou prohlídku měl provést. To platí i pro případ záruky na jakost zboží,
10.3. Odpovědnost Prodávajícího z titulu vad na zboží se řídí občanským zákoníkem v platném znění. Záruční doba je uvedena na daňovém dokladu 
(faktuře), popř. dodacím listu. Běh záruční doby počíná dnem dodání zboží kupujícímu, tj. převzetím zboží kupujícím, předáním zboží přepravci, 
nebo okamžikem, kdy zboží opustilo sklad prodávajícího za účelem jeho odeslání kupujícímu. Při komisním prodeji je počátek záruční doby 
specifikován v platné komisní smlouvě,
10.4. Záruka zaniká, pokud byla vada způsobena nesprávným používáním, skladováním a manipulací se zbožím (mechanické poškozeni) nebo cizími 
zásahy, porušením ci odstraněním VOID samolepek s výrobním Číslem a katalogovým označením.
10.5. Prodávající současně nepřebírá odpovědnost za vady a škody vyplývající z provozu zboží.

10.6. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, dále na nepodstatné odchylky v rozměrech a/nebo jiných kvalitativních a výkonových parametrech 
zboží. Nároky ze záruky se dále nevztahují na otírané díly, jako jsou hlavy a podavače tiskáren, barvicí pásky, typová kolečka, tonery, baterie a jiné 
spotřební materiály.
10.7. Spolu s oznámením vady zboží, na něž se vztahuje záruka, musí být vadný díl nebo přistroj zaslán nebo doručen do reklamačního místa 
určeného Prodávajícím. Tím je sklad Prodávajícího na adrese: Technimax s.r.o., U Splavu 642, 78813 Rapotín.
10.8. Zboží lze zaslat na adresu uvedenou v bodu 10.7 jen s koptí prodejního nebo záručního dokladu a přesným popisem 2ávady.
10.9. Reklamovaná zásilka musí dále splňovat následující kritéria proto, aby bylo možné reklamaci provést;
- zboží musí být řádně zabaleno, aby nedošlo při přepravě k jeho poškození, za které Prodávající nenese odpovědnost,
- zboží musí obsahovat veškeré příslušenství, které bylo součástí dodávky, pokud nebylo s prodávajícím předem dohodnuto jinak,
- zboží musí být opatřeno štítkem s výrobním Číslem a čárovým kódem Prodávajícího, pokud jim zboží bylo pří prodeji opatřeno,
- sériová čísla výrobce a produktové kódy nesmí být poškozeny nebo odstraněny,
- u zboží charakteru software je možno reklamovat pouze fyzickou nečitelnost médií, okamžikem odstranění ochranných prostředků záruka zaniká.

Nedodržení těchto kritérií pro odeslání opravňuje Prodávajícího k odmítnuti vad reklamovaného zboží, neboť reklamací nebude možné vyřídit nebo 
je zřejmé, že k vadě došlo nesprávným zacházením se zbožím t během manipulace se zbožím,
10.10. Způsob odstranění vad určuje vzhledem k povaze zboží Prodávající. Př! výdeji zboží z opravy je Kupující písemně informován o způsobu 
řešení reklamace. O dobu řešení reklamace se přiměřeně prodlužuje záruční ihůta zboží. Způsob a průběh vyřízení je Prodávajícím archivován.
10.11. Nároky plynoucí ze zámky přísluší pouze Kupujícímu a nelze je bez předchozího písemného souhlasu Prodávajícího převést na třetí osobu. 
Prodávající zajišťuje za příslušnou úhradu i pozáruční servis zakoupeného zboží.
10.12. Kupující je povinen u zboří, které zasílá k opravě, uschovat a zálohovat data, na jejichž zachování má zájem. Prodávající nenese odpovědnost 

za ztracená data a neodpovídá za Škodu tím vzniklou.
10.13. U zboří kde nebyla zjištěna žádná závada, za kterou by byl odpovědný Prodávající, je Prodávající oprávněn vyúčtovat Kupujícímu náklady 

na přezkoušení a dopravu zpět.
10.14. V případě, že si Kupující reklamované zboží nevyzvedne nejpozdějl do 30tí dnů od data uzavření reklamace (tedy v případě neoprávněné 

reklamace 1 vyřízené reklamace) a následného odeslání notifikujícímu Kupujícímu (tedy včetně reklamovaného zboží odmítnutého a 
nedoručitelného zboží při dodání přepravní službou), má Prodávající nárok na skladné ve výši 1 % fakturované ceny zboží za každý den 
následující po uplynutí 30ti denní lhůty k vyzvednuti zboží. Toto skladné je splatné na základě dokladu vystaveného Prodávajícím při převzetí 
reklamovaného zboží Kupujícím, nejpozději však okamžikem zpeněžení zboží dle bodu 10.15. těchto VOPPRP:

10.15. Nepřevezme-li Kupující toto zboží uvedené v bodě 10.14, včas, a to následně ani ve lhůtě 3 měsíců ode dne uplynutí lhůty uvedené v 
bodě 10.14. je Prodávající oprávněn po jejím marném uplynutí věc na účet Kupujícího prodat a výtěžek použit na úhradu skladného uvedeného v 
bodě 10.14. a nákladů spojených s tímto prodejem. Prodávající tímto výslovně Kupujícího na takovýto postup upozorňuje, Kupující jej podpisem 
těchto VOPPRP bere na vědomí a s tímto souhlasí.

§ l i  Vyšší moc

l i . l .  Případný nárok Prodávajícího nebo Kupujícího na náhradu Škody, případně nárok na smluvní pokutu za porušení povinností vyplývajících ze 
smluvního vztahu může být uplatněn pouze tehdy, pokud se nezakládá na důvodech, které odpovědnost čí smluvní pokutu vylučují, tj. na 
objektivně neodvratitelné okolností, která nemůže být odvrácena ani pří vynaložení veškerého možného úsilí (např. válečné události, živelní 
pohromy).

§ 12 Oprávnění jednat za Kupujícího

12.1. Vůči Prodávajícímu může jménem a na účet Kupujícího jednat pouze osoba k tomu oprávněná nebo zmocněná Kupujícím, tj. statutární orgán 
Kupujícího a další až tři osoby, které jsou jako oprávněné k jednání Kupujícím uvedeny v registračním formuláři „Informace o kupujícím" 
podepsaném statutárním orgánem Kupujícího. Jiné osoby mohou za Kupujícího jednat pouze na základě písemné plné moci, podepsané statutárním 
orgánem Kupujícího nebo osobou k tomu určenou dle předchozí věty, kterou pří jednání za Kupujícího předloží nebo která bude trvale uložena u 
Prodávajícího. Plné moc má platnost, pokud není stanovena doba kratší, dobu neurčitou od jejího vydání. Její platnost zaniká zrušením nebo 
vystavením plné moci nové.
12.2. V případě jakýchkoliv změn v osobě oprávněné za Kupujícího jednat s Prodávajícím je Kupující povinen bez zbytečného odkladu tyto změny 
oznámit, a to telefonicky, faxem nebo e-mailem a následně je potvrdit. Prodávajícímu formou doporučeného dopisu. Účinnost změny v osobě 
oprávněné jednat za Kupujícího nastává pro obě smluvní strany dnem převzetí doporučeného dopisu Prodávajícím. V případě porušení této 
povinnosti nese Kupující odpovědnost za případný vznik škody spojený se zneužitím vystavené plné moci.
12.3. Plná moc vystavená Kupujícím musí obsahovat obchodní jméno Kupujícího, sídlo. IČ, jméno, příjmení, rodné číslo a trvalou adresu (sídlo) 
zplnomocněné osoby, podpis statutárního zástupce Kupujícího a stanovený rozsah plné mocí.
12.4. Plná moc udělená Kupujícím, jež je osobou fyzickou, podnikající na základě živnostenského oprávnění, musí obsahovat jméno, příjmení, 
adresu a rodné Číslo zmocnitele, jméno, příjmení, adresu a rodné číslo zmocněnce a stanovený rozsah plné moci, podpisy zmocnitefe i zmocněnce 
musejí být úředně ověřeny.

§ 13 Autorská práva

13.1 .Autorská práva se řídí právními předpisy České republiky. Vlastnictví k software náležícímu ke zboží nebo prodávanému samostatně může 
Kupující pouze převést na třetí osobu, nesmí z něj pořizovat kopie, ani použít pro jiné účely. Právo na multilicenci podléhá zvláštnímu písemnému 
ujednání.
13.2. Kupující bere na vědomí, že v případě, kdy bude požadovat vrácení jakýchkoliv autorských či obdobných poplatků od kolektivních správců 
autorských majetkových práv, je Kupující povinen doložit příslušnému kolektivnímu správci potřebné doklady a důkazy dle jeho požadavků.

Strana 3



Prodávající nenese žádnou odpovědnost za případné nevrácení těchto poplatků Kupujícímu a to i v případě důvodů stojících na straně příslušného 
kolektivního správce.

verze 01-04-14

§ 14 Povinnost mlčenlivosti a ochrana a zpracování dat

14.1. Smluvní strany potvrzuji a souhlasí s tím, že v průběhu plnění předmětu smlouvy budou mít přístup k informacím vztahujícím se k technickým, 
zákaznickým a podnikatelským materiálům druhé smluvní strany v písemná, grafické, ústní a jiné hmotné a nehmotné formě včetně, dále případně 
k informacím o klientech druhé smluvní strany, jejích konkurenci, obchodu, výzkumu, budoucích plánech, specifikacích, záznamech, datech, 
počítačových programech a dokumentech, které podléhají příslušným právům o utajení komunikaci nebo o obchodních tajemstvích, Smluvní strany 
jsou sí těchto skutečností vědomy a budou tyto respektovat.
14.2. Kupující se zavazuje za sebe i za své zaměstnance:
• Prohlašuje, že veškeré takové informace dle této smlouvy, pokud to Prodávající požaduje, jsou a zůstanou výhradním majetkem této smluvní

strany,
• Kupující je tímto informován o důvěrné povaze takových informací a o existenci příslušných 2ákonů o utajení v komunikacích,
• Kupující je povinen považovat takovéto informace od Prodávajícího za důvěrné a je povinen zamezit jejich prozrazení a omezit přístup k takovým

informacím pouze svým zmocněným zaměstnancům nebo zástupcům a nesdělovat je bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní 
strany,

• Kupující nepořizovat kopie a nezveřejňovat takové informace ostatním ani nezmocňovat kohokoliv k pořizování kopii nebo zveřejňování takových
informací bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany, s výjimkou případu, kdy tuto povinnost stanoví právní předpisy,

• Kupující je povinen používat takové informace pouze pro účely plnění této kupní smlouvy a pro jiné účely pouze za podmínek předem
dohodnutých mezi smluvními stranami, a to v písemné formě,

14.3. Povinnosti Kupujícího dle tohoto Článku trvají I po ukončení této smlouvy po dobu pěti (5) let, a to bez ohledu na to, která smluvní strana 
smlouvu ukončila a z jakého titulu došlo k tomuto ukončení.
14.4. Smluvní strany jsou případné povinny při plnění této smlouvy dodržovat povinnosti stanovené zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, zejména přijmout taková opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému zpřístupnění osobních údajů zpracovávaných 
jednou ze smluvních stran, neoprávněným přenosům čí jinému neoprávněnému zpracování, jakož í k jinému zneužiti těchto údajů, Uvedená 
povinnost platí i po skončení smluvního vztahu založeného touto smlouvou. Porušení této povinnosti jednou ze smluvních stran je důvodem k 
okamžitému ukončení smlouvy ze strany druhé a strana, která uvedenou povinnost porušila, je povinna uhradit druhé straně prokazatelnou škodu, 
která jí vznikla v přímé souvislosti s porušením uvedené povinnosti. Škodou se rozumí rovněž sankce, které by poškozená strana byla povinna 
uhradit dle příslušných^ustanovení zákona č. 101/2000 Sb.
14.5. Kupující souhlasí s tím, aby Prodávající evidoval a zpracovával pro svou potřebu data o Kupujícím získaná z obchodních vztahů nebo v 
souvislosti s nimi, pocházející jak od Kupujícího samotného, tak od těchto třetích osob.

§ 15 Export

15.1, Při vývozu zboží je Kupující odpovědný za dodržegf všech příslušných právních ustanovení.
15.2. Kupující se sídlem v jiné zemi Evropské unie než ČR je povinen jednou ročně zaslat Prodávajícímu kopii osvědčeni o registraci k dani z přidané 
hodnoty, V případě změn v tomto osvědčení je takový Kupující povinen tuto změnu neprodleně oznámit Prodávajícímu spolu s listinami takovou 
změnu osvědčujícími,

§ 16 Reklama

16.1. V souladu s GDPR Kupující výslovně prohlašuje, že souhlasí s tím, že bude přijímat formou SMS zpráv, e-maiiových zpráv nebo poštou bez 
předchozího vyzvání obchodní a marketingové informace Prodávajícího a tato obchodní sdělení nebudou považována za nevyžádanou reklamu.

§ 17 Obaly na zboží

17.1. Prodávající plní povinnosti stanovené pro oddělený sběr, zpětný odběr, zpracování, využití a odstranění elektrozařízení, elektroodpadu, baterií 
a akumulátorů přenesením těchto povinnosti na jinou, právnickou osobu, zajišťující společné plnění povinností výrobců. Touto právnickou 
osobou je kolektivní systém provozovaný ASEKOL s.r.o.

17.2, Prodávající dále prohlašuje, že obaly výrobků splňují požadavky pro uvedení na trh die §3 a §4 2ákona Č. 477/2001 Sb., o obalech a že 
povinnosti zpětného odběru a využití odpadu z obalu jsou plněny uzavřením smiouvy s autorizovanou obalovou společností EKO-KOM, a.s.

§ 18 Záležitosti nepokryté touto smlouvou a salva torní ustanovení

18.1, Kdykoliv vznikne ve vztahu mezí smluvními stranami jakákoli záležitost, která není upravena žádným ustanovením této smlouvy a tuto nelze 
vyřešit běžnou komunikaci, smluvní strany se sejdou, aby ji prodiskutovaly s tím, že sjednají doplňující ustanovení, která by takovou záležitost 
upravila. V případě, že se ve Všeobecných obchodních podmínkách neúmyslně vyskytne mezera v úpravě, platí úprava zákonná, případně úprava, 
kterou by strany při znalosti tohoto nedostatku zvolily.
18.2. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy účinná. Strany se 
zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a 
smyslu ustanovení původního, neúčinného.

§ 19 Závěrečná ustanoveni

19.1. Tyto Všeobecné obchodní podmínky a právní vztahy jimi upravené se řídí zákonem Č. 89/2012 Sb, občanským zákoníkem, v platném znění, a 
to I pokud VOPPRP neobsahují přímo ustanovení upravující tyto právní vztahy.

Technimax s.r.o.
Jakub Seidl

Strana 4



V0R6 01-04-14

Za Kupujícího (název společnosti hQlkovým písmem): 

Dne:

jméno (zástupce dle ŽL nebo OR hfilkovým písmem): 

Podpis; (zástupce dle ŽL nebo OR):

V í i l A M

^  . %0

Mi (A ^ > -a o  V íM /SfcV


